СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЗАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

О работе  сельского клуба д. Фань  сельского поселения Казанский сельсовет в 2016 году и о планах на 2017 год.

Совет  сельского поселения Казанский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Отчет заведующей сельского клуба д. Фань Нигматуллиной Р.Ф. о работе учреждения культуры в 2016 г. и планах на 2017 г., принять к сведению и утвердить.

Глава сельского поселения                                          В.Ф. Юмагузин
с. Казанка
«01» марта 2017 г.
№ 73